2024年９月19日

各 位

会 社 名 株式会社QDレーザ

代表者名 代表取締役社長 長尾 收

 （コード番号：6613 東証グロース）

問合せ先 管理部長 桑原 勝

 （TEL．044－333－3338）

株式会社シェアードリサーチによるアナリストレポート公開のお知らせ

株式会社シェアードリサーチによるアナリストレポートが公開されましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

本レポートは中立を重視し、第三者目線での調査、分析に基づいて作成されております。投資家の皆様

に当社に対するご理解を深めていただき、投資判断のご参考としていただければ幸いです。

記

公開開始日 2024年９月19日

公開URL 日本語版 https://sharedresearch.jp/ja/companies/6613

 英語版 https://sharedresearch.jp/en/companies/6613

その他 本レポートは予告なく公開終了する場合がございます。

以 上